Počet pojištěnců, kteří čerpali příspěvek na očkování proti lidskému papilomaviru (HPV) v jednotlivých letech za období 2020-2024, a to separátně pro věkové kategorie 0-14 let, 15-26 let, 27 let a více. 
Rok 2020
	Pohlaví 
	Věková kategorie 
	Počet pojištěnců, kteří čerpali příspěvek na očkování proti (HPV) 
	Počet čerpaných příspěvků *
	Celková částka vyplacená na příspěvcích 

	žena
	0-14
	21
	21
	29 800 Kč

	
	15-26
	33
	33
	49 500 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0

	muž
	0-14
	15
	15
	22 500 Kč

	
	15-26
	49
	49
	71 500 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0


*Příspěvek může pojištěnec čerpat pouze jednou v kalendářním roce, proto je počet čerpajících pojištěnců shodný s počtem čerpaných příspěvků.
**Příspěvek byl v daném roce k dispozici pouze pojištěncům od 14 do 17 let vč.

Rok 2021
	Pohlaví 
	Věková kategorie 
	Počet pojištěnců, kteří čerpali příspěvek na očkování proti (HPV) 
	Počet čerpaných příspěvků *
	Celková částka vyplacená na příspěvcích 

	žena
	0-14
	21
	21
	31 500 Kč

	
	15-26
	60
	60
	89 000 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0

	muž
	0-14
	15
	15
	22 500 Kč

	
	15-26
	40
	40
	59 259 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0


*Příspěvek může pojištěnec čerpat pouze jednou v kalendářním roce, proto je počet čerpajících pojištěnců shodný s počtem čerpaných příspěvků.
**Příspěvek byl v daném roce k dispozici pouze pojištěncům od 14 do 17 let vč.
Rok 2022
	Pohlaví 
	Věková kategorie 
	Počet pojištěnců, kteří čerpali příspěvek na očkování proti (HPV) 
	Počet čerpaných příspěvků *
	Celková částka vyplacená na příspěvcích 

	žena
	0-14
	21
	21
	31 500 Kč

	
	15-26
	58
	58
	87 000 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0

	muž
	0-14
	5
	5
	7 500 Kč

	
	15-26
	30
	30
	44 500 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0


*Příspěvek může pojištěnec čerpat pouze jednou v kalendářním roce, proto je počet čerpajících pojištěnců shodný s počtem čerpaných příspěvků.
**Příspěvek byl v daném roce k dispozici pouze pojištěncům od 14 do 17 let vč.

Rok 2023
	Pohlaví 
	Věková kategorie 
	Počet pojištěnců, kteří čerpali příspěvek na očkování proti (HPV) 
	Počet čerpaných příspěvků *
	Celková částka vyplacená na příspěvcích 

	žena
	0-14
	8
	8
	12 000 Kč

	
	15-26
	50
	50
	75 000 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0

	muž
	0-14
	8
	8
	12 000 Kč

	
	15-26
	23
	23
	34 500 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0


*Příspěvek může pojištěnec čerpat pouze jednou v kalendářním roce, proto je počet čerpajících pojištěnců shodný s počtem čerpaných příspěvků.
**Příspěvek byl v daném roce k dispozici pouze pojištěncům od 14 do 17 let vč.


Rok 2024
	Pohlaví 
	Věková kategorie 
	Počet pojištěnců, kteří čerpali příspěvek na očkování proti (HPV) 
	Počet čerpaných příspěvků *
	Celková částka vyplacená na příspěvcích 

	žena
	0-14**
	0
	0
	0

	
	15-26
	40
	40
	60 000 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0

	muž
	0-14**
	0
	0
	0

	
	15-26
	26
	26
	39 000 Kč

	
	27+**
	0
	0
	0


*Příspěvek může pojištěnec čerpat pouze jednou v kalendářním roce, proto je počet čerpajících pojištěnců shodný s počtem čerpaných příspěvků.
**Příspěvek byl v daném roce k dispozici pouze pojištěncům od 15 do 17 let vč.
Pro vnitřní potřebu
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